
Uchwała Nr IV/37/2011 
Rady Miejskiej w  Rzepinie 

 z dnia 28  lutego 2011r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/10 Rady Miejskiej w Rzepinie  
z dnia 2 grudnia  2010r. w sprawie wyboru  członków komisji stałych Rady 
Miejskiej. 
 
 
 Na podstawie  art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada 
Miejska uchwala , co następuje: 
 
 § 1.W uchwale nr I/6/10 Rady Miejskiej w  Rzepinie w § 1 skreśla  się  
wyrazy  – „ przewodniczący”. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina oraz 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 do uchwały Nr IV/37/2011 
Rady Miejskiej w  Rzepinie 

 z dnia 28  lutego 2011r. 
 
 
 
Rada Miejska w Rzepinie w dniu 2 grudnia 2010r. podjęła uchwałę  w sprawie 
wyboru członków komisji stałych Rady Miejskiej w Rzepinie , wskazując  
przewodniczących poszczególnych komisji, co jest niezgodne ze Statutem 
Gminy Rzepin. 
W związku z powyższym dokonuje się wyżej opisanej  zmiany w uchwale  
Nr I/6/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 2 grudnia 2010r.  polegającej na 
skreśleniu  w  § 1 uchwały wyrazów – „przewodniczący”. 
 
 
 
Sporządziła: 
 
M.Szewczyńska 


